
 
お得意様各位 

 
2023 年 12 月吉日 

株式会社 三桂製作所 
営業本部 

 
 

価格改定のお知らせ 
 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社におきましては、お得意様各位のご期待に添うべく、経営の合理化を図り、製

品の安定供給とサービスの維持に努めてまいりましたが、企業努力のみでは従来の製品の価

格体系の維持が困難な事態となりました。 
 つきましては、製品価格を下記の通り改定させていただくことになりますので、何卒諸般

の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 
 まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。             敬具 
 

記 
 
1. 対象商品 

① ステンレス製電線管 サンパイプ 
② ステンレス製電線管 サンパイプ用附属品 

 
 
2. 改定価格率  別紙価格表をご参照下さい 

        
 
 
3. 価格改定実施日 2024 年 03 月 21 日 
 
 

以 上 
 

 
 



 
お得意様各位 

 
2023 年 11 月吉日 

株式会社 三桂製作所 
営業本部 

 
 

価格改定のお知らせ 
 
 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社におきましては、お得意様各位のご期待に添うべく、経営の合理化を図り、製

品の安定供給とサービスの維持に努めてまいりましたが、加工業者の変更により、企業努力

のみでは従来の製品の価格体系の維持が困難な事態となりました。 
 つきましては、製品価格を下記の通り改定させていただくことになりますので、何卒諸般

の事情をご賢察の上、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 
 まずは略儀ながら、書中をもってお願い申し上げます。             敬具 
 

記 
 
1. 対象商品 

① ステンレス製二重ブレード掛けケイフレックスチューブ  LIGB シリーズ 
② ステンレス製二重ブレード掛けケイフレックス附属品   KG 型附属品 

 
 
2. 改定価格 

 別紙価格表をご参照ください。 
 
 
3. 価格改定実施日 2024 年 03 月 21 日 
 
 

以 上 
 

 
 


